
ESITI ESAME 20 APRILE 2017 

# Matricola Cognome Nome 
 

1 70/83/65040 ABIS ALESSANDRO ASSENTE 

2 70/83/65047 ABIS LORENZO 26 

3 70/83/65059 ANGIUS SIMONE ASSENTE 

4 70/83/65064 ATZENI GABRIELE 30 

5 70/83/65065 BUSIA PAOLA 25/26 

6 70/83/65039 FALACE ALESSIO ASSENTE 

7 70/83/65053 GARUFI ANTONIO 28 

8 70/83/65037 GIOI MAURO 22 

9 70/83/65051 MELIS  TOMMASO ASSENTE 

10 70/83/65058 MELONI ILENIA 20 

11 70/83/65002 MURENU ALBERTO 23 

12 70/83/65036 NIEDDU GIOVANNI INSUFFICIENTE 

13 70/83/65068 ORRÙ ALBERTO 22 

14 70/83/65035 PANI ALESSIO 
PRIMA PARTE 21 

SECONDA PARTE  

INSUFFICIENTE 

15 70/83/65045 SCRUGLI 
MATTEO 

ANTONIO 
ASSENTE 

16 70/83/65060 SERRA ANGELICA ASSENTE 

17 70/83/65066 SOCCOL MATTEO 
15 

 

18 70/83/65041 SONEDDA STEFANO 29/30 

 

  



 

ESITI FINALI    

# Matricola Cognome Nome 
Esito 

Prima Parte 

Esito 

Seconda Parte 

Esito 

Finale 

1 70/83/65040 ABIS ALESSANDRO 19/20 ASSENTE 
Da 

completare 

2 70/83/65047 ABIS LORENZO 30 26 28 

3 70/83/65059 ANGIUS SIMONE 20 ASSENTE 
Da 

completare 

4 70/83/65064 ATZENI GABRIELE 30 30 30 

5 70/83/65065 BUSIA PAOLA 27 25/26 26+ 

6 70/83/65039 FALACE ALESSIO 
15 

SCONSIGLIATO 
ASSENTE Insufficiente 

7 70/83/65053 GARUFI ANTONIO 30 28 29 

8 70/83/65037 GIOI MAURO 26 22 24 

9 70/83/65051 MELIS  TOMMASO 20/21 ASSENTE 
Da 

completare 

10 70/83/65058 MELONI ILENIA 27 20 23.5 

11 70/83/65002 MURENU ALBERTO 30 23 26.5 

12 70/83/65036 NIEDDU GIOVANNI 22 INSUFFICIENTE 
Da 

completare 

13 70/83/65068 ORRÙ ALBERTO 21/22 22 22 

14 70/83/65035 PANI ALESSIO 21 INSUFFICIENTE 
Da 

completare 

15 70/83/65045 SCRUGLI 
MATTEO 

ANTONIO 
21 ASSENTE 

Da 

completare 

16 70/83/65060 SERRA ANGELICA 25 ASSENTE 
Da 

completare 

17 70/83/65066 SOCCOL MATTEO 28/29 15 22 

18 70/83/65041 SONEDDA STEFANO 26 29/30 28 

 

N.B.  

Si ricorda che in tutti i prossimi appelli, l’esame dovrà essere svolto in forma orale. 

Per chi, al momento, ha sostenuto e/o passato solamente una delle due parti, è possibile, sia ripetere l’esame 

intero, che, ma SOLO nei primi due appelli della sessione Giugno/Luglio, mantenere il voto della parte 

superata e sostenere un orale relativo alla sola parte non superata. 

Chi volesse migliorare il voto ottenuto può risostenere l’intero esame, o anche, ma SOLO nei primi due 

appelli della sessione Giugno/Luglio, solo una delle due parti. 

  



È possibile prendere visione del compito, uno studente per volta 

venerdì 05 Maggio 12:00-13:00 

Lunedì 08 Maggio 10:30-13:00 

 

È necessario prenotarsi tramite mail 


